



РЕМОНТЭКСПЕРТ

РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Адрес: ул.Московская д.1

СМЕТА					
		ед изм	кол	цена	сумма
	Кухня. Черновые отделочные работы				
полы	Грунтовка пола	м2	8,85	48	424,80
полы	Устройство наливных полов	м2	8,85	336	2973,60
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	8,85	480	4248,00
	Стены				
стены	Грунтовка стен	м2	32,42	50	1621,05
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	32,42	80	2593,68
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	32,42	480	15562,08
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	32,42	348	11282,51
	Потолки				
потолки	Грунтовка потолков	м2	8,85	60	531,00
потолки	Шпатлевка потолков под покраску (до 3 слоев включительно)	м2	8,85	480	4248,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					43484,72
	Кухня. Чистовые отделочные работы				
	Полы				
полы	Укладка ламината	м2	8,85	372	3292,20
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	13,64	120	1636,80
	Стены				
стены	Облицовка плиткой "фаргук" (с затиркой и подрезкой)	м2	1,80	1800	3240,00
стены	Оклейка стен обоями под покраску	м2	30,42	216	6570,94
стены	Окраска обоев в 2 слоя	м2	30,42	168	5110,73
	Потолки				
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	8,85	216	1911,60
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					21762,26
	Кухня. Электромонтажные работы				
электр	Штробление бетонных стен под эл.кабель	м/п	1,50	480	720,00
электр	Заделка штроб	м/п	1,50	54	81,00
электр	Высверливание чаши под подрозетник в бетоне	шт	3,00	360	1080,00
электр	Установка подрозетника	шт	3,00	72	216,00
электр	Установка панели электроточки (1 пост)	шт	3,00	72	216,00
электр	Установка механизма электроточки	шт	3,00	240	720,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	17,28	60	1036,80
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	1,00	600	600,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					4669,80
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					69916,78
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ			15,0	%	59429,26